



Oppenheim Holding ApS

Rosavej 11
2930 Klampenborg
CVR-nr. 26789176

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2023

Niels Erik Oppenheim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oppenheim Holding ApS

Rosavej 11

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 26789176

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Niels Erik Oppenheim, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter/aktier inden for konsulentvirksomhed i it-branchen samt at eje og drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 160 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.665)	(16.671)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.054	16.085
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(303.029)	446.244
Andre finansielle omkostninger	1	(4.002)	(1.205)
Resultat før skat		(251.642)	444.453
Skat af årets resultat	2	91.981	(94.272)
Årets resultat		(159.661)	350.181
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		(159.661)	250.181
Resultatdisponering		(159.661)	350.181

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.824	36.770
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.117.709	3.502.885
Udskudt skat		70.993	0
Finansielle aktiver	3	3.296.526	3.539.655
Anlægsaktiver		3.296.526	3.539.655
Tilgodehavende skat		33.836	30.137
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.988	5.710
Tilgodehavender		54.824	35.847
Likvide beholdninger		5.883	0
Omsætningsaktiver		60.707	35.847
Aktiver		3.357.233	3.575.502

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.072.453	3.232.114
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		3.197.453	3.457.114
Bankgæld		0	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	13.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.530	105.054
Kortfristede gældsforpligtelser		159.780	118.388
Gældsforpligtelser		159.780	118.388
Passiver		3.357.233	3.575.502
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.232.114	100.000	3.457.114
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(159.661)	0	(159.661)
Egenkapital ultimo	125.000	3.072.453	0	3.197.453

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.746	683
Renteomkostninger i øvrigt	256	522
	4.002	1.205

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	94.272
Ændring af udskudt skat	(70.993)	0
Refusion i sambeskatning	(20.988)	0
	(91.981)	94.272

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	135.000	2.628.441	0
Tilgange	0	0	70.993
Kostpris ultimo	135.000	2.628.441	70.993
Opskrivninger primo	(98.230)	874.444	0
Andel af årets resultat	71.054	0	0
Årets nedskrivninger	0	(385.176)	0
Opskrivninger ultimo	(27.176)	489.268	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.824	3.117.709	70.993

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nsero ApS	Gentofte	ApS	100%

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.117.709
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	385.176

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Danske Bank via en ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 6.465 kr. pr. 31.12.2022
